

Muut asiat / kuulumiset

Nuorvalt 24.08.2023 § 49

Vaikuttajakoulu 2023-2024

Varsinais-Suomen liitto hakee ajalla 9.8.-31.8.2023 varsinaissuomalaisia nuoria vaikuttajakouluun. Vaikuttajakouluun valitaan 20 yhteiskunnallisesti vaikuttamisesta kiinnostunutta nuorta. Kohderyhmänä ovat toisen asteen opiskelijat, välivuosiaan viettävät ja juuri korkeakoulunsa aloittaneet nuoret. Vaikuttajakoulu kestää yhden lukuvuoden ja koulutusta on noin kerran kuukaudessa. Hakulomake löytyy osoitteesta:

[https://www.lyyti.fi/reg/Hae Vaikuttajakouluun 1143](https://www.lyyti.fi/reg/Hae_Vaikuttajakouluun_1143)

Nuorten elinolot Lounais-Suomessa 2023

[Nuorten elinolot 2023](#) on nyt julkaistu. Julkaisu sisältää tietoa ja pohdintaa nuorisopalveluista ja nuorten arjesta sekä kooste lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnista tilastojen valossa. Tutustu katsaukseen ja tule mukaan kuulemaan, millaisia nostoja katsauksen kokoaja materiaalista tekee. Tilaisuudessa on luvassa kommentteja ja keskustelua aiheesta niin alueen nuorten kuin työntekijöiden näkökulmista.

Ilmoittautumiset 5.9.mennessä: [Nuorten elinolot Lounais-Suomessa 2023 / Ungas levnadsförhållanden i Sydvästra Finland 2023, Webinaari 6.9.2023 - Aluehallintovirasto \(avi.fi\)](#)

Tilaisuus järjestetään teamsilla. Tilaisuutta ei tallenneta.

Nuorten kyvyt ja äänet esiin -palkitsemisjuhla

NuortenSuomi tarjoaa Suomen kunnille mahdollisuuden nimetä kunnastaan palkittavat, nuorten osallisuutta ja hyvinvointia vahvistavat, vuoden nuori ja vuoden aikuinen. Palkittavat kutsutaan **Nuorten kyvyt ja äänet esiin -koulutus- ja palkitsemistapahtumaan** Jyväskylään 29.-30.9.2023 vastaanottamaan tämä tunnustus. Kunnat päättävät itse miten nimeämisisistä päätetään oman kunnan sisällä.

Vuoden nuori on 14-19 vuotias, aktiivinen nuori tai saman ikäisten nuorten ryhmä, joka osallistuu vapaaehtoiseen toimintaan, edistää nuorten asioita omassa elinpiirissään sekä kannustaa myös muita toimimaan.

Vuoden aikuinen on aikuinen tai aikuisten muodostama taho, joka tarjoaa nuorille mahdollisuuksia ja tukea omaehtoiseen toimintaan, kannustaa heitä yrittämään ja tekemään sekä suhtautuu nuoriin ja heidän ideoihinsa avoimen rakentavasti. Aikuinen ei tee asioita itse nuorten puolesta, vaan auttaa ja uskaltaa antaa nuorille vastuuta ja luottamusta.

Päätösehdotus

Käsitellään muut esille tulevat asiat.

Päätös

Merkittiin Vaikuttajakoulu 2023-2024 tiedoksi.

Nuorten elinolot Lounais-Suomessa 2023 webinaariin osallistuvat kaikki nuorisovaltuutetut mahdollisuuksien mukaan.

Nostettiin esiin kriteerit täyttäviä, sopivia henkilöitä palkittavaksi Nuorten kyvyt ja äänet -esiin palkitsemisjuhlassa, Jyväskylässä 30.9.2023.